
Rozkład jazdy linii 348 w relacji DUSZNIKI I - SZAMOTUŁY D.A. (ważny od 2.09.2024)

Przystanek km

DUSZNIKI I, UL.JANA PAWŁA II 0,00 06:45 08:45 12:30 14:30

DUSZNIKI, OS.WYZWOLENIA 1,40 06:47 08:47 12:32 14:32

WILCZYNA 4,50 06:51 08:51 12:36 14:36

SĘKOWO, SKRZ. Z DR. WOJ. NR 306 5,40 06:53 08:53 12:38 14:38

SĘKOWO, WIEŚ K/DUSZNIK 6,40 06:55 08:55 12:40 14:40

PÓLKO 9,30 06:59 08:59 12:44 14:44

KRZESZKOWICE 11,60 07:02 09:02 12:47 14:47

OTOROWO 14,90 07:06 09:06 12:51 14:51

OTOROWO, I CPN NŻ 15,90 07:08 09:08 12:53 14:53

LIPNICA, WIEŚ 17,30 07:10 09:10 12:55 14:55

LIPNICA, SKRZ. 18,40 07:12 09:12 12:57 14:57

LIPNICA BOCIANY 19,10 07:13 09:13 12:58 14:58

BRODZISZEWO 20,10 07:15 09:15 13:00 15:00

JASTROWO 22,30 07:18 09:18 13:03 15:03

GAŁOWO, I 23,20 07:20 09:20 13:05 15:05

GAŁOWO 24,90 07:22 09:22 13:07 15:07

SZAMOTUŁY, POCZTA 26,50 07:25 09:25 13:10 15:10

SZAMOTUŁY, D.A.- UL.NOWOWIEJSKIEGO 27,90 07:28 09:28 13:13 15:13

Rozkład jazdy linii 348 w relacji SZAMOTUŁY D.A.- DUSZNIKI I  (ważny od 2.09.2024)

Przystanek km

SZAMOTUŁY, D.A.- UL.NOWOWIEJSKIEGO 0,00 07:45 09:45 13:30 15:35

SZAMOTUŁY, UMiG 1,40 07:47 09:47 13:32 15:37

GAŁOWO 3,00 07:49 09:49 13:34 15:39

GAŁOWO, I 4,70 07:51 09:51 13:36 15:41

JASTROWO 5,60 07:53 09:53 13:38 15:43

BRODZISZEWO 7,80 07:56 09:56 13:41 15:46

LIPNICA BOCIANY 8,80 07:58 09:58 13:43 15:48

LIPNICA, SKRZ. 9,50 07:59 09:59 13:44 15:49

LIPNICA, WIEŚ 10,60 08:01 10:01 13:46 15:51

OTOROWO, I CPN NŻ 12,00 08:03 10:03 13:48 15:53

OTOROWO 13,00 08:05 10:05 13:50 15:55

KRZESZKOWICE 16,30 08:09 10:09 13:54 15:59

PÓLKO 18,60 08:12 10:12 13:57 16:02

SĘKOWO, WIEŚ K/DUSZNIK 21,50 08:16 10:16 14:01 16:06

SĘKOWO, SKRZ. Z DR. WOJ. NR 306 22,50 08:18 10:18 14:03 16:08

WILCZYNA 23,40 08:20 10:20 14:05 16:10

DUSZNIKI, OS.WYZWOLENIA 26,50 08:24 10:24 14:09 16:14

DUSZNIKI I, UL.JANA PAWŁA II 27,90 08:26 10:26 14:11 16:16

Godzina odjazdu

Godzina odjazdu


